
 

 

UCHWAŁA NR 53/VII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych na terenie Miasta Kalety 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. Przyjąć: 

1) „Regulamin korzystania z boisk sportowych i bieżni lekkoatletycznej na terenie Miasta Kalety”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) „Regulamin korzystania z toru rolkowego przy ul. Fabrycznej w Kaletach”, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 3951



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/VII/2019 

Rady Miejskiej w Kaletach 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

Regulaminu korzystania z boisk sportowych i bieżni lekkoatletyczneji na terenie Miasta Kalety 

1. Uchwala się Regulamin korzystania boisk sportowych i bieżni lekkoatletycznej położonych na terenie 

Miasta Kalety, stanowiących własność Miasta Kalety, zwanych dalej „obiektami”. 

2. Obiekty, z wyłączeniem boisk trawiastych, są ogólnodostępne, a korzystanie z obiektów jest bezpłatne. 

3. Obiekty przeznaczone są do celów rekreacyjno-sportowych. 

4. Korzystający z obiektów zapewniają we własnym zakresie niezbędny sprzęt do prowadzenia zajęć lub 

gry. 

5. Stan techniczny obiektów sportowych i jego urządzeń kontroluje administrator obiektu. 

6. Zastrzega się prawo do wyłączenia z użytkowania obiektów w celu przeprowadzenia: 

1) gminnych imprez sportowo-rekreacyjnych, 

2) prac konserwacyjnych. 

7. Użytkownicy boisk zobowiązani są do dbałości o obiekt, znajdujące się na terenie obiektu urządzenia 

oraz o czystość na obiekcie. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

8. Korzystanie z obiektów odbywa się w terminach wcześniej ustalonych z administratorem obiektu. 

9. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie 

korzystał. Wszelkie usterki i zdarzenia niebezpieczne należy zgłaszać natychmiast po ich stwierdzeniu 

administratorowi obiektu. 

10. Osoby małoletnie mogą przebywać na obiektach wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

11. Każdy użytkownik obiektów powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził i nie zagrażał innym. 

12. Zabrania się: 

1) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, 

2) wnoszenia opakowań szklanych, 

3) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektów, 

4) poruszania się na skuterach, motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach, rowerach itp., 

5) wspinania się na bramki, ogrodzenia, piłkochwyty i inne urządzenia, 

6) wprowadzania zwierząt, 

7) zakłócania przebiegu zajęć lub gry korzystającym z obiektu, 

8) stwarzania zagrożeń narażających siebie i innych na utratę zdrowia i kalectwo. 

13. Użytkownik zobowiązuje się do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów bhp i p.poż. 

14. Na terenie obiektów nie prowadzi się depozytu dla użytkowników. 

15. Uwagi dotyczące funkcjonowania boisk należy zgłaszać do administratora obiektu. 

16. Korzystanie z boisk trawiastych jest możliwe w szczególnych przypadkach, po uzyskaniu 

indywidualnej zgody zarządcy. 

17. Wykaz obiektów których dotyczy niniejszy regulamin: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3951



Lp. Administrator Adres 
Nazwa obiektu 

 sportowego 

1. 
Klub Sportowy Unia 

Kalety 

Fabryczna 35,  

42-660 Kalety 
Boisko piłkarskie główne (trawiaste) 

2. 
Klub Sportowy Unia 

Kalety  

Fabryczna 35,  

42-660 Kalety  
Boisko piłkarskie boczne (trawiaste) 

3. 
Klub Sportowy Unia 

Kalety  

Fabryczna 35,  

42-660 Kalety  
Bieżnia lekkoatletyczna 

4. 
Klub Sportowy Unia 

Kalety  

Fabryczna 35,  

42-660 Kalety  
Boisko wielofuncyjne 

5. 

Ludowy Klub 

Sportowy Małapanew 

Kuczów 

Paderewskiego 93, 

42-660 Kalety 
Boisko piłkarskie główne (trawiaste) 

6. 

Ludowy Klub 

Sportowy Małapanew 

Kuczów 

Paderewskiego 93, 

42-660 Kalety 
Boisko wielofuncyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3951



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/VII/2019 

Rady Miejskiej w Kaletach 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

Regulamin określa zasady korzystania z toru rolkowego przy ul. Fabrycznej w Kaletach, skutki 

nieprzestrzegania niniejszego regulaminu oraz sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z toru 

rolkowego i jego trwałości 
1. Tor rolkowy jest obiektem ogólnodostępnym, wchodzącym w skład kompleksu sportowego przy  

ul. Fabrycznej 35. 

2. Nadzór nad torem rolkowym oraz kontrolę realizacji zapisów niniejszego regulaminu pełni KS Unia 

Kalety oraz Urząd Miejski w Kaletach. 

3. Korzystanie z toru rolkowego jest bezpłatne. 

4. Pierwszeństwo do korzystania z toru rolkowego mają trenujący członkowie klubu KS „UNIA" Kalety 

oraz uczniowie szkół prowadzonych przez Miasto Kalety. 

5. Użytkownicy zobowiązani są do dbałości o tor rolkowy oraz wszystkie urządzenia znajdujące się na 

terenie obiektu. 

6. Osoby, które zniszczą lub uszkodzą sprzęt i urządzenia wchodzące w skład infrastruktury toru 

rolkowego, bądź ich opiekunowie prawni, poniosą odpowiedzialność materialną, przy czym będzie ona 

proporcjonalna do wielkości zniszczeń i wartości zniszczonego lub uszkodzonego mienia.  

7. Poruszanie się po torze rolkowym może odbywać się wyłącznie z udziałem sprzętu jeżdżącego 

wykorzystującego siłę mięśni, np. rolki, wrotki, deskorolka, hulajnoga itp.  

8. Zalecane jest używanie akcesoriów ochronnych oraz kasku. 

9. Nadzorca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z toru rolkowego 

oraz przedmioty wartościowe pozostawione bez opieki na terenie obiektu. 

10. Korzystający z toru rolkowego są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 

Regulaminu, przepisów ppoż. i bhp, a w szczególności zastosowania się do uwag właściciela. 

11. Osoby naruszające porządek publiczny mogą być usuwane z toru rolkowego. 

12. Na torze zabrania się: 

1) biegania, spacerowania i chodzenia, 

2) prowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem toru rolkowego, np. rower, kijki 

do nordic walking, hulajnogi elektrycznej, kijów do gry w mini hokeja, itp., 

3) niszczenia urządzeń i powierzchni toru, 

4) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających, napojów i jedzenia, 

5) zaśmiecania oraz wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

6) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

7) przeszkadzania innym użytkownikom toru, 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

9) korzystania przez osoby małoletnie poniżej 15 roku życia bez rodziców lub opiekunów prawnych, 

10) korzystania po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności, 

11) korzystania w trakcie imprez sportowych odbywających się na torze, 

12) stwarzania sytuacji niebezpiecznych np. „jazdy pod prąd”, urządzania wyścigów, itp., 

13) wprowadzania zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3951


		2019-05-29T08:16:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




